ALLERGY INFORMATION

THE FOLLOWING CHART OUTLINES COMMON FOOD ALLERGIES AND SENSITIVITIES. |F YOU ARE ALLERGIC TO A PARTICULAR FOOD
INGREDIENT, PLEASE LOOK ACROSS THE TOP ROW TO LOCATE IT. ANY CANYON CREEK ITEM CONTAINING THAT ALLERGEN WILL
SHOW A ROUND DOT IN THAT COLUMN. PLEASE ASK FOR CLARIFICATION SHOULD YOU HAVE TROUBLE READING OR
UNDERSTANDING THE GRID.

PEANUT OR PEANUT
PRODUCTS

THEIR DERIVATIVES
GLUTEN SOURCES
SUNFLOWER SEED

SESAME SEED OR
oR OIL

CHEESE

TREE NUTS AND
MILK AND MILK
PRODUCTS
EGGS AND EGG
SOURCES

FisH
SHELLFISH
Soy

WHEAT AND
oIL

SULFITES
GARLIC
ALCOHOL
MSG
HYDROLYZED
VEGETABLE
PROTEIN

PORK

YEAST
ONIONS
RED/GREEN
PEPPERS
MUSHROOMS

STARTERS -
[ J

CANYON CREEK DIP [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ [ [
PRIME RIB QUESADILLA [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
MOROCCAN MEATBALLS [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
CANYON GARLIC BREAD [ [ J [ J [ J [ J [ J [ [ [ [
DouBLE COCONUT JUMBO ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
SHRIMP

SPICY CALAMARI [ J [ J [ J [ J [ J [ o
BACON-WRAPPED SESAME ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
SCALLOPS

Nova ScoTiA LOBSTER P P P P P P P P P
CAKES

PRIME RiB POTATO WEDGES [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ [ [ [
GARDEN SALAD (DRESSING ® ® ® ® ®
INCLUDED)

CAESAR SALAD (DRESSING °® P P P P P P P P P P P P
INCLUDED)

CHOPHOUSE SALAD ® ® ®
(DRESSING INCLUDED)

KANSAS CITY STEAK SoUP [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
BAKED PoTATO SouP [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ [
CHILLED CHICKEN CAESAR [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ o
MISO SALMON SALAD [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ [ o
GRILLED SESAME SIRLOIN [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ o o
RARE SEARED BIG EYE TUNA [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J o o
HONEY MUSTARD CAJUN ® ® ® ® ® ® ® ®
CHICKEN

CANYON CREEK CAN NOT CONTROL OR ELIMINATE THE POSSIBILITY OF CROSS-CONTAMINATION IN OUR RESTAURANTS OR IN
THE PRODUCTS PROVIDED TO YOU BY OUR SUPPLIERS, THEREFORE WE CANNOT ASSUME RESPONSIBILITY FOR A PARTICULAR
SENSITIVITY OR ALLERGY TO ANY FOOD PRODUCTS PROVIDED AT OUR RESTAURANTS. |F YOU HAVE ANY QUESTIONS OR
CONCERNS, PLEASE SPEAK TO THE MANAGER.
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PEANUT OR PEANUT
PRODUCTS

THEIR DERIVATIVES
GLUTEN SOURCES
SUNFLOWER SEED

SESAME SEED OR
OR OIL

CHEESE

TREE NUTS AND
MILK AND MILK
PRODUCTS
EGGS AND EGG
SOURCES

FisH
SHELLFISH
Soy

WHEAT AND
oIL

SULFITES
GARLIC
ALCOHOL

MSG
HYDROLYZED
VEGETABLE
PROTEIN

PORK

YEAST

ONIONS
RED/GREEN
PEPPERS
MUSHROOMS

BURGERS

CANYON CHEESEBURGER [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ o o
Sy BAGeRN & ACEE ° o o | @ o o o | o0 o oo o |0 | o
CHEDDAR

PORTOBELLO & ASIAGO [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ o o
SPICY PEPPER & SRIRACHA [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ [ o o
ONTARIO BLUE CHEESE & ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
SAUTEED ONIONS

PLAIN BURGER [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ [ [ o

SANDWICHES

CANYON CLUBHOUSE [ J [ J [ J [ J [ J ® ®

CANYON ROTISSERIE ® ® ® ® ® ® ® ® ® ® ®
CLUBHOUSE

HAND MADE VEGGIE BURGER [ [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ [ o o
WILD CAUGHT B.C. ROCKFISH [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [ o
OVEN ROASTED PRIME RIB [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ [ o o
BURGER AND SANDWICH SIDES

FRENCH FRIES [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
SWEET POTATO FRIES [ J [ J [ J [ J [ J
GARDEN SALAD (DRESSING ® ® ® ® ® ®
INCLUDED)

CAESAR SALAD (DRESSING °® °® °® °® °® °® P P P P P P P

INCLUDED)

CANYON CREEK CAN NOT CONTROL OR ELIMINATE THE POSSIBILITY OF CROSS-CONTAMINATION IN OUR RESTAURANTS OR IN
THE PRODUCTS PROVIDED TO YOU BY OUR SUPPLIERS, THEREFORE WE CANNOT ASSUME RESPONSIBILITY FOR A PARTICULAR
SENSITIVITY OR ALLERGY TO ANY FOOD PRODUCTS PROVIDED AT OUR RESTAURANTS. |F YOU HAVE ANY QUESTIONS OR
CONCERNS, PLEASE SPEAK TO THE MANAGER.
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PEANUT OR PEANUT
PRODUCTS

THEIR DERIVATIVES
GLUTEN SOURCES
SUNFLOWER SEED

SESAME SEED OR
OR OIL

CHEESE

TREE NUTS AND
MILK AND MILK
PRODUCTS
EGGS AND EGG
SOURCES

FisH
SHELLFISH
Soy

WHEAT AND
oIL

SULFITES
GARLIC
ALCOHOL

MSG
HYDROLYZED
VEGETABLE
PROTEIN

PORK

YEAST

ONIONS
RED/GREEN
PEPPERS
MUSHROOMS

MuUsHROOM & CARAMELIZED

ONION MEATLOAF (SIDES [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
INCLUDED)
PENNE RUSTICO [ [ [ [ J [ J [ J [ J [ J [ [ [ [ [ [
HERB GRILLED CHICKEN
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
(SIDES NOT INCLUDED)
STUFFED CAJUN DOUBLE
CHICKEN BREAST (SIDES NOT [ [ [ [ [ [ [ [ [
INCLUDED)
SIRLOIN FRITES (SIDES NOT
( ° ° o | o o | o e o | o
INCLUDED)
CEDAR PLANK SALMON (SIDES
( ° o |0 e | o o
NOT INCLUDED)
BBQ PORK BACK RIBS (SIDES
Q ( e oo ° ° oo o o
NOT INCLUDED)
ToMATO CAPER HALIBUT
[ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
(SIDES NOT INCLUDED)
LAMB Two WAYS (SIDES NOT
( o | o ° e o |0
INCLUDED)
SPIT ROASTED HALF CHICKEN
[ J [ J [ J [ J [ J [ J

(SIDES NOT INCLUDED)

CHOPHOUSE SALAD [ J [ J [ J
GARDEN SALAD (DRESSING °® °® °® °® °® °®
INCLUDED)
CAESAR SALAD (DRESSING
( [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [

INCLUDED)
BAKED POTATO - PLAIN

+ BUTTER [ J

+ SOUR CREAM [ ]

+ BACON BITS [ J

+ CHIVES [ ]

+ CHEDDAR CHEESE [ J [ J

+ LOADED [ ] [ ] [ ] [ ]
FRENCH FRIES [ J [ J [ J [ J [ J [ J
SWEET POTATO FRIES [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
WILD RICE PILAF [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
SOUR CREAM N’ CHIVES ® ®
MASHED POTATOES

SWEET POTATO MASHED [ J [ J [ J [ J

CANYON CREEK CAN NOT CONTROL OR ELIMINATE THE POSSIBILITY OF CROSS-CONTAMINATION IN OUR RESTAURANTS OR IN
THE PRODUCTS PROVIDED TO YOU BY OUR SUPPLIERS, THEREFORE WE CANNOT ASSUME RESPONSIBILITY FOR A PARTICULAR
SENSITIVITY OR ALLERGY TO ANY FOOD PRODUCTS PROVIDED AT OUR RESTAURANTS. |F YOU HAVE ANY QUESTIONS OR
CONCERNS, PLEASE SPEAK TO THE MANAGER.
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GRILLED TOP SIRLOIN [ [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
SLOW-ROAST
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
PRIME RIB — 602
SLOW-ROAST
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
PRIME RIB — 8 0z
SLOW ROAST
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
PRIME RIB — 12 0z
SLow ROAST
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
PRIME RIB — 16 0z
SLOW ROAST
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
PRIME RIB — 22 0z
CHIPOTLE SIRLOIN [ [ [ ] [ [
CHICAGO-CUT STRIPLOIN [ [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ [ [ [ [
NEW YORK STEAK — 10 0z [ [ ] [ ] [ ] [ [
NEW YORK STEAK — 14 0z [ [ J [ J [ J [ [
FILET MIGNON [ ] [ ] [ ] [ ] [ [ [
HAWAIIAN RIB EYE [ J [ J [ J [ J

Shves I

Miso ROASTED GARLIC BUTTER [ [ ] [ ] [ ] [ ]
GREEN PEPPERCORN SAUCE [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
BLUE CHEESE CRUST [ ] [ ]

BAKED POTATO — PLAIN

+ BUTTER [ ]

+ SOUR CREAM [ J

+ BACON BITS [ ]

+ CHIVES [ J

+ CHEDDAR CHEESE [ ] [ ]

+ LOADED [ J [ J [ J [ J

FRENCH FRIES [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

WILD RICE PILAF [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
SOUR CREAM N’ CHIVES ® ®

MASHED POTATOES

CANYON CREEK CAN NOT CONTROL OR ELIMINATE THE POSSIBILITY OF CROSS-CONTAMINATION IN OUR RESTAURANTS OR IN
THE PRODUCTS PROVIDED TO YOU BY OUR SUPPLIERS, THEREFORE WE CANNOT ASSUME RESPONSIBILITY FOR A PARTICULAR
SENSITIVITY OR ALLERGY TO ANY FOOD PRODUCTS PROVIDED AT OUR RESTAURANTS. |F YOU HAVE ANY QUESTIONS OR
CONCERNS, PLEASE SPEAK TO THE MANAGER.
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PEANUT OR PEANUT
PRODUCTS

THEIR DERIVATIVES
GLUTEN SOURCES
SUNFLOWER SEED

SESAME SEED OR
oR OIL

CHEESE

TREE NUTS AND
MILK AND MILK
PRODUCTS
EGGS AND EGG
SOURCES

FisH
SHELLFISH
Soy

WHEAT AND
oIL

SULFITES
GARLIC
ALCOHOL

MSG
HYDROLYZED
VEGETABLE
PROTEIN

PORK

YEAST

ONIONS
RED/GREEN
PEPPERS

MUSHROOMS

SAUTEED ONIONS [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
SAUTEED MUSHROOMS [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
SAUTEED SHRIMP [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
SWEET POTATO FRIES [ J [ J [ J [ J [ J [ J
LOBSTER CLAWS [ ] [ ]

| DESseRTS | |
DoUBLE CHOCOLATE ® ® ® ® ®
BROWNIE (BOTH SIZES)
BANANA COCONUT CREAM PIE [ J [ J [ J [ J
BREAD PUDDING [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
CANYON CREEK PECAN PIE [ J [ J [ J [ J
CHEESECAKE [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
VANILLA ICE CREAM [ J
PUMPKIN CREME BRULEE [ ] [ ] [ ]

MANGO SORBET

CANYON CREEK CAN NOT CONTROL OR ELIMINATE THE POSSIBILITY OF CROSS-CONTAMINATION IN OUR RESTAURANTS OR IN
THE PRODUCTS PROVIDED TO YOU BY OUR SUPPLIERS, THEREFORE WE CANNOT ASSUME RESPONSIBILITY FOR A PARTICULAR
SENSITIVITY OR ALLERGY TO ANY FOOD PRODUCTS PROVIDED AT OUR RESTAURANTS. |F YOU HAVE ANY QUESTIONS OR
CONCERNS, PLEASE SPEAK TO THE MANAGER.




CHILDREN’S MENU
ALLERGY INFORMATION

THE FOLLOWING CHART OUTLINES COMMON FOOD ALLERGIES AND SENSITIVITIES. |F YOU ARE ALLERGIC TO A PARTICULAR FOOD
INGREDIENT, PLEASE LOOK ACROSS THE TOP ROW TO LOCATE IT. ANY CANYON CREEK ITEM CONTAINING THAT ALLERGEN WILL
SHOW A ROUND DOT IN THAT COLUMN. PLEASE ASK FOR CLARIFICATION SHOULD YOU HAVE TROUBLE READING OR
UNDERSTANDING THE GRID.

PEANUT OR PEANUT
PRODUCTS

THEIR DERIVATIVES
GLUTEN SOURCES
SUNFLOWER SEED

SESAME SEED OR
OR OIL

CHEESE

TREE NUTS AND
MILK AND MILK
PRODUCTS
EGGS AND EGG
SOURCES

FisH
SHELLFISH
Soy

WHEAT AND
oIL

SULFITES
GARLIC
ALCOHOL

MSG
HYDROLYZED
VEGETABLE
PROTEIN

PORK

YEAST

ONIONS
RED/GREEN
PEPPERS
MUSHROOMS

CHOOSE YOURENTREE | __ ____ __ ___ __ __ _______
[ J

CHICKEN FINGERS [ J [ J [ J [ J
CANYON CREEK CHEESY
[ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ ) [ )
PASTA
BURGER [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
KID’s STEAK [ J [ J [ J [ J [ J [ J
PRIME RiB [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J [ J
CAESAR SALAD (DRESSING
{ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
INCLUDED)
GARDEN SALAD (DRESSING °® °® °® °® °® °®
INCLUDED)
FRENCH FRIES [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
SWEET POTATO FRIES (] (] (] (] (] (]
SOUR CREAM N’ CHIVES
[ [

MASHED POTATOES

CHOOSE YOUR DESSERT I

CHOCOLATE CHIP COOKIE [ J [ J [ J [ J [ J [ J

CANYON CREEK CAN NOT CONTROL OR ELIMINATE THE POSSIBILITY OF CROSS-CONTAMINATION IN OUR RESTAURANTS OR IN
THE PRODUCTS PROVIDED TO YOU BY OUR SUPPLIERS, THEREFORE WE CANNOT ASSUME RESPONSIBILITY FOR A PARTICULAR
SENSITIVITY OR ALLERGY TO ANY FOOD PRODUCTS PROVIDED AT OUR RESTAURANTS. |F YOU HAVE ANY QUESTIONS OR
CONCERNS, PLEASE SPEAK TO THE MANAGER.



